Bitlis Eren Üni. Sosyal Bilimler Dergisi. 2020, 9(1); 8-14.
- Türk Yurdu. 1. Cilt (1-2/1. Cilt), 1911-1912, Yıl: 1, Sayı: 1 [17 Teşrinisani 1327(Rumi)/30 Kasım 1911(Miladi)], Ankara: Tutibay Yayınları (Yeniden Basım), 1998.
- Türk Yurdu. 1. Cilt (1-2/2. Cilt), 1911-1912, Yıl: 1, Sayı: 13 (03 Mayıs 1328/16 Mayıs 1912), Ankara: Tutibay Yayınları (Yeniden Basım), 1998.
- Türk Yurdu. 2. Cilt (3-4/3. Cilt), 1912-1913, Yıl: 2, Sayı: 25 (18 Teşrinievvel 1328/31 Ekim 1912), Ankara: Tutibay Yayınları (Yeniden Basım), 1999.
- Türk Yurdu. 4. Cilt (7-8-9/8. Cilt), 1914-1916, Yıl: 4-5, Sayı: 79 (5 Mart 1331/18 Mart 1915), Ankara: Tutibay Yayınları (Yeniden Basım), 1999.
- Türk Yurdu. 4. Cilt (7-8-9/9. Cilt), 1914-1916, Yıl: 4-5, Sayı: 100 (31 Kanunievvel 1331/13 Ocak 1916), Ankara: Tutibay Yayınları (Yeniden Basım), 1999.
- Türk Yurdu. 5. Cilt (10-11/10.